
Johtajuuden, yrittäjyyden ja 
henkilöstöhallinnon koulutukset
Keskeisimpiä koulutusalueitamme ovat

•	 johtaminen
•	 esimiestyö
•	 henkilöstöjohtaminen, HR, henkilöstöhallinto ja 	
	 henkilöstön kehittäminen 
•	 sihteerityö ja johdon assistenttityö
•	 palkka-asiantuntijatyö
•	 yrittäjyys. 

Keitä koulutamme?

•	 Vastuullisissa asiantuntija-, projekti-, päällikkö- 	
	 ja johtotehtävissä toimivia ja niihin siirtyviä,  
	 jotka kaipaavat tukea organisaation toiminnan, 	
	 henkilöstön ja itsensä johtamiseen sekä 	 	
	 strategiseen ja operatiiviseen johtamiseen  
	 (Johtamisen erikoisammattitutkinto, Henkilöstö-
	 päällikön tutkinto, Payroll Management)
•	 Esimiestehtävissä toimivia tai niihin siirtyviä kaupan 
	 alan ammattilaisia (Kaupan esimiehen erikois- 
	 ammattitutkinto, Kaupan työn johtamisen tutkinto)
•	 Assistentteja ja sihteerejä, jotka haluavat hallita 	
	 sujuvasti entistä vaativamman organisaatio- 
	 ympäristön haasteet (Henkilöstöassistentin tutkinto,  
	 Johdon assistentin tutkinto, Sihteerin ammatti-		
	 tutkinto)
•	 Omaa yritystoimintaa aloittelevia ja kokeneita 		
	 yrittäjiä, jotka kaipaavat valmennusta liiketoimintansa 	
	 kehittämiseksi (Yrittäjän ammattitutkinnot, 		
	 Naisyrittäjävalmennus)

Koulutustarjonnassamme on tutkintoja, erilaisia 
ammattitutkintoja, verkkokursseja sekä muutaman 
kuukauden kestoisia moduuleita. 

Etsimme nyt erityisesti kouluttajia

•	 jotka kokemusta strategisesta johtamisesta, 	 	
	 henkilöstöjohtamisesta, verkostojen 	ja asiakkuuksien 	
	 johtamisesta sekä liiketoiminnan sparraamisesta. 
•	 joilla on vahvaa substanssiosaamista seuraavilta 	
	 koulutusaloilta: juridiikka, palkanlaskenta,  
	 HR-osaaminen, työhyvinvointi, Talent Management, 	
	 työlainsäädäntö, eläkeasiat ja rekrytointi.
•	 joilla on näkemystä esimieskoulutuksen tuoreista 	
	 teemoista ja kokemusta aloittavien esimiesten 	
	 valmennuksesta. 
•	 jotka kouluttavat englanniksi johtamisen, 	 	
	 yrittäjyyden, esimiestyön ja HR-alan aiheista. 

Etsimme kouluttajia inspiroiviksi valmentajiksi 
koulutuspäiviin ja aktiivisiksi ohjaajiksi verkko-
opintoihin!

Mitä odotamme kouluttajilta?

Arvostamme kouluttajia, joilla on sopiva yhdistelmä 
oman alansa substanssiosaamista, teoreettista 
tietämystä ja käytännön kouluttajakokemusta. 
Toivomme kouluttajiltamme käytännönläheistä 
työskentelyotetta sekä pedagogista osaamista, joka 
synnyttää dialogia ja inspiroivaa oppimisen ilmapiiriä. 

Etsimme ammattilaisia, jotka hallitsevat oman 
erikoisalansa lisäksi sekä lähiopetuksen että verkko-
opetuksen ja osaavat hyödyntää tätä monipuolisen 
oppimisympäristön mahdollisuutta.

Kysy lisää johtajuuden, yrittäjyyden ja 
henkilöstöhallinnon koulutuksista!

Kirsi Hanhisalo
•	 puh. 050 369 3914
•	 kirsi.hanhisalo@markinst.fi

Töölöntullinkatu 6, 00250 Helsinki
Puistokatu 34, 90120 Oulu
Puh. 010 473 61 • markinst.fi JY
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Tunnistettava muutos.


